

TIL Limited

CIN : L74999WB1974PLC041725

Registered Office:

1, Taratolla Road, Garden Reach
Kolkata-700 024

Ph : 6633-2000, 6633-2845

Fax : 2469-3731/2143

Website : www.tilindia.in

28th March, 2019

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange
Association Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata 700 001

The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block - G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

The Secretary,
Listing Department
Bombay Stock Exchange Ltd.,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

Stock Code: TIL

Scrip Code: 505196

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement on Postal Ballot Result of TIL Limited ("the Company")

Please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements regarding announcement of Results of Postal Ballot and e-voting, published in "Financial Express" (all Editions), in English and in "Aajkaal" (Kolkata Edition), in Bengali, on Thursday, 28th March, 2019.

Copies of the said advertisements are also available on the Company's website: www.tilindia.in

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For TIL LIMITED


SEKHAR BHATTACHARJEE
COMPANY SECRETARY

Encl. As above

TIL LIMITED

CIN: L74999WB1974PLC041725

Regd. Office : 1, Taratolla Road, Garden Reach, Kolkata-700 024

Tel : (033) 6633 2000, 6633 2845; Fax : (033) 2469 3731/2143

Website : www.tilindia.in

ANNOUNCEMENT OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the provisions of Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, approval of the Members of the Company was sought by means of Postal Ballot (including e-voting) on the resolutions set out in the Notice of the Postal Ballot dated 8th February, 2019.

Ms. Binita Pandey (Membership No. 41594) of M/s. T. Chatterjee & Associates, Practicing Company Secretaries, the Scrutinizer appointed for conducting the Postal Ballot and e-voting process have carried out the scrutiny of the votes by Postal Ballot and electronic votes received upto 5.00 p.m. (IST) on Monday, 25th March, 2019, being the last date for receipt of the Postal Ballot Forms / e-voting and submitted the Scrutinizer's Report on 27th March, 2019.

Based on the Scrutinizer's Report dated 27th March, 2019, the results of the Postal Ballot and e-voting are as under:

Sl No.	Resolution	Type of Resolution	Total No. of votes cast (No. of Shares)	Votes cast in favour		Votes cast against	
				No. of Shares	% of votes in favour	No. of Shares	% of votes against
1.	Approval for continuation of current term of Mr. R.L. Gagar (DIN 00066068), Independent Director of the Company	Special Resolution	5696821	5693126	99.94	3695	0.06
2.	Approval for continuation of current term of Dr. T. Mukherjee (DIN 00004777), Independent Director of the Company	Special Resolution	6737635	6734172	99.95	3463	0.05

As per the result of Postal Ballot including e-voting all the aforementioned Resolutions have been passed by the Members with requisite majority.

The Postal Ballot results along with the Scrutinizer's Report are available on the website of the Company at www.tilindia.in and also on the websites of the Stock Exchanges viz. BSE Limited – www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited – www.nseindia.com.

Place : Kolkata

Date : 27th March, 2019

By Order of the Board
Sekhar Bhattacharjee
 Company Secretary

টি আই এল লিমিটেড

[CIN: L74999WB1974PLC041725]

রেজিস্টার্ড অফিস : ১, তারাতলা রোড, গার্ডেন রীচ, কলকাতা - ৭০০ ০২৪

ফোন : (০৩৩) ৬৬৩৩ ২০০০, ৬৬৩৩ ২৮৪৫; ফ্যাক্স : (০৩৩) ২৪৬৯ ৩৭৩১/২১৪৩

ওয়েবসাইট : www.tilindia.in

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল ঘোষণা

কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যাণ্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুলস ২০ এবং ২২ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-এর ১০৮ এবং ১১০ ধারা এবং সিকিউরিটিজ অ্যাণ্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইণ্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যাণ্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪-এর শর্তাবলী অনুযায়ী ৮ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯-এর নোটিশে উল্লেখিত প্রস্তাবগুলিতে পোস্টাল ব্যালট (ই-ভোটিংসহ)-এর মাধ্যমে কোম্পানির সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হয়েছিল।

পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/ই-ভোটিং গ্রহণের শেষ তারিখ অর্থাৎ ২৫ মার্চ, ২০১৯, সোমবার বিকেল ৫টা (ভারতীয় সময়) পর্যন্ত গৃহীত পোস্টাল ব্যালটে ও ইলেকট্রনিক পদ্ধতির মাধ্যমে গৃহীত ভোটগুলির স্কুটিনি সম্পন্ন করেছেন নিয়োজিত স্কুটিনাইজার শ্রীমতী বিনীতা পাণ্ডে (মেম্বারশিপ নং ৪১৫৯৪), মেঃ টি চ্যাটার্জি অ্যাণ্ড অ্যাসোসিয়েটস প্র্যাকটিশিং কোম্পানি সেক্রেটারিজ ২৭ মার্চ, ২০১৯ তারিখে স্কুটিনাইজার্স রিপোর্ট পেশ করেছেন। ২৭ মার্চ, ২০১৯-এর স্কুটিনাইজার্স রিপোর্টের ভিত্তিতে পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিংয়ের ফলাফল নিচে দেওয়া হল :

ক্রম নং	প্রস্তাব	প্রস্তাবের ধরন	মোট ভোটসংখ্যা (শেয়ার সংখ্যা)	পক্ষে		বিপক্ষে	
				শেয়ার সংখ্যা	পক্ষে ভোটের %	শেয়ার সংখ্যা	বিপক্ষে ভোটের %
১.	মিঃ আর এল গগ্লর (DIN: ০০০৬৬০৬৮) কোম্পানির স্বাধীন ডিরেক্টরের চলতি মেয়াদে থাকার অনুমোদন	বিশেষ প্রস্তাব	৫৬৯৬৮২১	৫৬৯৩১২৬	৯৯.৯৪	৩৬৯৫	০.০৬
২.	ডাঃ টি. মুখার্জি (DIN: ০০০০৪৭৭৭) কোম্পানির স্বাধীন ডিরেক্টরের চলতি মেয়াদে থাকার অনুমোদন	বিশেষ প্রস্তাব	৬৭৩৭৬৩৫	৬৭৩৪১৭২	৯৯.৯৫	৩৪৬৩	০.০৫

ই-ভোটিং সহ পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল অনুযায়ী প্রয়োজনীয় সংখ্যাধিক্য সহ সদস্যদের দ্বারা উক্ত প্রস্তাবগুলি মঞ্জুর হয়েছে।

স্কুটিনাইজার রিপোর্ট সহ পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.tilindia.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইণ্ডিয়া লিমিটেড www.nseindia.com-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭শে মার্চ, ২০১৯

বোর্ডের অনুমত্যানুসারে

শেখর ভট্টাচার্য

কোম্পানি সেক্রেটারি